
Pržno 9
756 23 Jablůnka

dzr.przno@sluzbyvsetin.cz

Spojovatelka
571 452 219

Poslání

Specializované zařízení se zaměřením        
na osoby s chronickým duševním
onemocněním způsobeným užíváním
alkoholu pro 64 klientů.

Domov 
se zvláštním

režimem 
Pržno

Poskytujeme profesionální sociální služby              
s respektem k jedinečnosti každého člověka.
Pomáháme lidem v náročných životních
situacích najít bezpečí, podporu a pocit
domova. Společně tvoříme místo, kde mohou
lidé důstojně žít.

Domov se zvláštním režimem Pržno je místem,
kde nabízíme novou šanci ke zlepšení vaší
situace za pomoci metody „Zotavení“.
Pomáháme na cestě k abstinenci, převzetí
zodpovědnosti za svůj život a začlenění         
do společnosti.

www.sluzbyvsetin.cz

důvěra
partnerství

zodpovědnost
respekt
lidskost

Domov se zvláštním režimem Pržno je součástí
většího celku organizace Sociální služby Vsetín,
příspěvková organizace Zlínského kraje, která je
poskytovatelem pobytových sociálních služeb   
s dlouhou tradicí na Valašsku. 

Kontakty



Podání žádosti
O službu mohou požádat muži i ženy od 40 let
s chronickým duševním onemocněním
způsobeným užíváním alkoholu se
stabilizovaným psychickým stavem, kteří            
v důsledku své nemoci mají sníženou
soběstačnost. Jejich nepříznivou sociální
situaci není možné vyřešit prostřednictvím
rodinných příslušníků či ambulantních                
a terénních sociálních služeb.

O službu požádáte vyplněním žádosti       
o poskytnutí služby (ke stažení na webových
stránkách organizace www.sluzbyvsetin.cz,       
v listinné podobě v  Domově). 

Pro více informací kontaktujte:
Mgr. Marcela Holčáková - sociální pracovnice 
+420 602 506 058

Vyplněnou žádost můžete:
zaslat poštou/donést osobně 
na adresu Domova,
zaslat elektronicky na adresu
podatelna@sluzbyvsetin.cz
ID datové schránky: izdk758

Žádost ke stažení zde

U nás v domově
01

02

Klientům poskytujeme ubytování                  
v jednolůžkových, dvoulůžkových nebo
třílůžkových pokojích s polohovatelnými
lůžky, nočními stolky, šatními skříněmi        
a zástěnami pro větší soukromí.

Zajišťujeme celodenní stravu, včetně
dietních režimů - racionální, šetřící,
diabetická, diabetická šetřící, mechanicky
upravená, bezmléčná, bezlepková.

03

Nabízíme individuální i skupinové aktivity:
pracovní tvořivé dílny, vycházky po okolí,
sportovní akce, zahradničení, přednášky     
a besedy, duchovní služby.

04
05

Pomáháme klientům zachovávat                
a rozvíjet kontakty s rodinou, přáteli                              
a se společenským prostředím.

06
S klienty navštěvujeme veřejné služby         
a zároveň mají možnost využít služeb
pedikérky, která dochází přímo do  Domova 

07 Zajišťujeme pravidelnou lékařskou péči
praktickým lékařem a psychiatrem.

Zajišťujeme úklid, praní, žehlení a drobné
opravy osobního prádla.

Pomáháme klientům při uplatňování práv    
a při obstarávání osobních záležitostí. 08

Cílová skupina

V rámci úhrady za pobyt klient hradí ubytování
(včetně spotřeby energií, praní, žehlení prádla,
úklidu) a stravu.

Výše úhrady za ubytování je: 
v jednolůžkovém pokoji 295 Kč/den
ve dvoulůžkovém pokoji 285 Kč/den
ve třílůžkovém pokoji 275 Kč/den

Výše úhrady za stravu se pohybuje v rozmezí
228-260Kč/den dle počtu odebraných jídel.

Úhrada se stanoví s přihlédnutím k tomu,          
že po úhradě za ubytování a stravu musí
klientovi zůstat alespoň 15 % jeho příjmů.

Pozn. Výše úhrad jsou platné k 16.6.2025.

Úhrada služeb


